*(Latine)*

*Ostpr. Fol., vol. 54, ff. 555-556.*

Secemin, 15.VIII.1553.

*Albertus dux in Prussia  
Sigismundo Augusto regi Poloniae  
pro hospite suo, Stanislae Plaza, intercedit, ut villam quandam oppignoratam  
hereditario iure adipisci possit.  
Ostpr. Fol., vol. 54, ff. 556-558.*

Regi Poloniae, XV Augusti.

Petit, ut hospiti suo, Stanislae Blassae, impignoratam villam iure here-  
ditario concedat.

Serenissime Rex, Domine Clementissime et Consobrine Charissime.

S. Regiam Maiestatem Vestram subdite celare non possum, quoties-  
cumque a S. Regia Maiestate Vestra ego Cracoviam vocatus eo iter insti-  
tuerim, indeque regressus sim, me cis Mechovam, cum propter itineris die-  
rumque oportunitatem alio diverti commode non licet, hospitem nomine  
Stanislaum Blassa ex nobilium ordine reperisse talem, a quo semper  
humaniter exceptus adeoque laute in aedibus suis tractatus sim, ut nihil  
supra. Pro qua benevolentia cum vicissim me gratum exhibere praestito-  
rumque beneficiorum non immemorem esse decet, verum hactenus ea mihi  
occasio non oblata, adeoque impossibile sit, ut liberalitatem eam dicti  
hospitis pro merito satis compensare possim, fretus itaque S. Regiae Maie-  
statis Vestrae [f. 557] clementia, qua hactenus me, ut Principem suum  
vasallum, complexa est, committere non potui, quin S. Regiam Maiestatem  
Vestram hisce interpellarem, non dubitan S. Regiam Maiestatem Vestram  
preces meas benigne exaudituram esse.

Significavit mihi supradictus Stanislaus Blassa sincere nobis dilectus,  
nobilem viduam quandam nomine Blassinam, cognatam suam, villam  
quandam Malesciza dictam maiori pecuniae summa, quam villa ea valeat,  
ad tempus vitae suaे oppignoratam tenere. Quae cum bonis suis sit conter-  
mina, maximopere a me petiit, apud S. Regiam Maiestatem Vestram pro  
se intercedere velim, quo a S. Regia Maiestate Vestra villam eam heredi-  
tariori iure consequatur, velle se cum memorata vidua pro pecunia oppigno-  
rata transactionem facere, idque permissu S. Regiae Maiestatis Vestrae  
facile impetraturum esse. Qua in re cum homini bene de me merito liben-  
ter gratificari cupiam, minimeque dubitem S. Regiam Maiestatem  
Vestram id clementer precibus meis concessuram esse, quam possum pre-  
cibus supplicibus S. Regiam Vestram Maiestatem rogatam facio, ea prop-  
ter exhibita [f. 558] mihi beneficia viro bono suisque successoribus villam  
eam oppignoratam hereditario iure clementer concedere dignetur, seque  
erga ipsum ut clementem Regem exhibere, quo saepe dictus Blassa hanc  
intercessionem meam sibi non inutilem pondusque apud S. Regiam Maie-  
statem Vestram habuisse sentiat. Hoc pro summo talique beneficio non  
secus, quam si a S. Regia Maiestate Vestra mihi met ipsi praestitum fuisset,  
reputatus sum seduloque operam daturus, ut perpetua gratitudine,  
omnibus officiis ac servitiis debitibus id promereri queam, iterum atque ite-  
rum obsecrans, S. Regia Maiestas Vestra virum illum bonum voti compo-